
28.září 2022 – státní svátek, kdy je třeba
demonstrovat svou sílu
- CZ24 News | 28. září 2022

ČESKO: Právě probíhající pracovní týden je přerušen státním svátkem odkazujícím nás na
vzpomínku na sv.Václava. Příběhu, v němž byl tento velmož a Přemyslovec hlavní postavou,
se věnujeme jinde, v našich Dějinách národa českého. Dnešek je však zároveň důležitým
dnem i z jiného důvodu.

 

  Situace u nás, potažmo v celé Evropě, je katastrofální. Uměle vyvolaná energetická krize, zabývání
se neustále Ukrajinou a Ruskem, z čehož nikým z nás nevolení členové Evropské komise vyrábí jednu
pro nás likvidační sankci za druhou, a to i díky poslušnosti poslanců Evropského parlamentu a
jednotlivých národních vlád s výjimkou Maďarska a nově i Bulharska, to vše, a nejen to, drtí celou
společnost. Její rozklad se projevuje na všech představitelných úrovních, tedy od ekonomické, přes
názorovou až po tu morální. Devastace všeho, co bylo dosud spojováno s vyspělou kulturou
Evropanů, jejich solidních standardů a hodnot, je pod rouškou nenávisti k Rusku, klimatických změn
a genderového šílenství a opět rozběhnuvší se migrace naprosto zjevná. Sebedestruktivní přístup
způsobuje možnost vládnout těm, kteří by se za normálních okolností ještě před pár desítkami let
museli se svými názory schovávat, případně by byli umístěni v blázinci. Z tvůrců Green Dealu a Great
Resetu se stali částí lidí obdivovaní vizionáři a filantropové vlastnící obrovské majetky. Čím větší
zločinec, tím větší ochrany a potlesku se mu dostává. Gates, Schwab, Soros, ale i Leynová,
Timmermans, slouží v zájmu starých vládců světa, z nichž je třeba jmenovat především rodiny
Rothschildů, Rockefellerů, Winsdorů a pár dalších, jejichž jména většině lidí ani moc neřeknou. Jejich
pokrevní linie zasahují až do středověkých Benátek. Existuje řada teorií s různou mírou konspirace,
nicméně výsledkem je nynější tristní situace, v níž se nacházíme.

Evropa se velmi rychle řítí do propasti. Nepochopitelná a uměle vyvolaná ekonomická a energetická
krize postupuje do dalšího kola. Systematičnost likvidace naší civilizace je děsivá. Možnost ukončit ji
postupnou dohodou s Ruskem a návratem k prosperitě v pátek zlikvidoval trojnásobný útok na
plynovou tepnu Evropy, byť momentálně nevyužívanou. Přestože existuje několik teorií, kdo za
atakem znamenajícím přerušení plynovodů Nord Stream 1 a 2 stál, velmi logicky můžeme prstem
ukázat na Spojené státy americké. V době úniku plynu se v blízkosti pohybovali jejich lodě, technicky
jsou na podobnou akci připravené, navíc mají mnoho důvodů Rusům a Evropské unii znemožnit
jakoukoliv dohodu. Z našeho pohledu druhou možností sabotáže je narušení plynovodů ze strany
ekošílenců, pro které jsou všech normální zdroje energií, tepla a možnosti cokoliv spálit doslova
rudým hadrem a takovým činem by znemožnili plyn používat. Přesto se jednoznačně přikláníme
k názoru, že za hrůzným činem stojí právě USA. A pokud ano, jde o další agresi světového významu
řízenou z Washingtonu. Rusové k podobnému činu absolutně žádný důvod nemají, sami totiž drží
v ruce veškeré kohouty od plynových trubek. Časem se jistě dozvíme, kdo za tímto podlým činem
stál, v době satelitů je nepravděpodobné, že by nešlo v místě katastrofy identifikovat přítomná
plavidla, z nichž byla sabotáž provedena. Tedy pokud nešlo o ponorky, což by poté opět zúžilo výběr
možných kandidátů.

Je evidentní, že jsme se tímto objevili jaksi někde, kde být nechceme. Už nyní, kdy k nám ještě nějaký
plyn proudil, jsou patrné dopady na ekonomiku státu. Nejde jen o rekordní inflaci. Někteří
průmysloví velikáni již zvažují opuštění České republiky, jiní již začali s přípravami. Nejvýrazněji by

https://cz24.news/28-zari-2022-statni-svatek-kdy-je-treba-demonstrovat-svou-silu/
https://cz24.news/28-zari-2022-statni-svatek-kdy-je-treba-demonstrovat-svou-silu/


taková operace zasáhla Mladoboleslavsko, tedy pokud by německý majitel Škody ukončil výrobu
automobilů. Na ni je totiž navázáno celé odvětví automobilového průmyslu a množství pracovních
míst. Němci nás mají celkově v hrsti, o tom není pochyb, ovšem právě nyní se to začíná extrémně
projevovat. Díky politikům jsme jejich kolonií, k čemuž stačilo pouhých 30 let uběhlých od tzv.
Sametové revoluce. Němci se vrátili tam, odkud byli v roku 1945 díky Sovětům vyhnáni. Jenže
tentokrát jsme jim otevřeli dveře sami, a naopak Rusy zatratili. Máme již několikátou proradnou
vládu v pořadí, přičemž ta poslední v kolaborantství doslova exceluje.

Možná se vám zdá, že většinu příčin současných událostí nemůžete ovlivnit. Pravdou je, že se
postupně Evropané probouzí a dochází k projevům nespokojenosti. Ještě dále zašli Bulhaři a vyměnili
vládu, stejně tak Italové. Okamžitě se vyrojili pochyby o lidech vedoucích tyto změny. Opravdu ani
Meloniová není zrovna morálním vzorem, podobně tak i noví potencionální lídři u nás, ale
momentálně je důležité začít se změnami. Později můžeme licitovat o tom, kdo jak je kvalitní, jaké
touhy ho dovedly až na vrchol a budeme moci zvolit různé možnosti. V každé společnosti jsou kvalitní
lidé, kteří jsou jen příliš skryti. Nepřemýšlejme tedy, kdo jakou demonstraci organizuje, ale pečlivě
sledujme, kdo bude jednou schopen a ochoten lidi spojit. Média a současná vládní a politická
garnitura udělá vše proto, aby poškodila každého, kdo se jí vzpírá. Nejsme li schopni revoluce se
vším všudy, je třeba vyslat lídry se silným mandátem k jednání a až poté se vypořádat s Těmi, kteří
zklamou. Což se v případu Havla bohužel nestalo a jeho pohrobci do všeho nadále zasahují. I proto
jsou nyní pořádané demonstrace a účast na nich důležité. Včetně té pořádané 28.září 2022. Nejde o
řečníky na pódiu, jde o to ukázat, kolik nás nespokojených je. Přijďte tedy prosím.

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/zajimavosti/28-zari-2022-statni-svatek-kdy-je-treba-demonstrovat-svou-silu/

